
Uchwała nr 1589/282/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji 
w województwie mazowieckim w 2017 roku zadań publicznych w obszarze 
„Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie” i udzielenia 
dotacji podmiotom, których oferta została wybrana 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1)  
art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 15 i art. 16 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) oraz w związku z uchwałą nr 203/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2017 rok”, zmienioną uchwałą nr 52/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
28 marca 2017 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 503/231/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 kwietnia 2017 r. w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji w województwie mazowieckim 
w 2017 roku zadań publicznych w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata  
i wychowanie” i udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wybrana otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji w województwie mazowieckim w 2017 roku zadań publicznych w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie” i udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wy...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


